
2017 SAJ　女子ポイントリスト（五十音順） 平成29年05月11日
DH SL GS SGフリガナ SAJｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属

 あ DH SL GS SG

03014041ｱｸﾂ ｿﾗ 阿久津　　　空 桧沢スポーツ少年団 0.00 262.27 175.05 0.0014

03004504ｱｼﾞﾛ ﾔｽｺ 網　代　慈　子 檜枝岐スキークラブ 0.00 101.20 182.72 222.3425

 い DH SL GS SG

03017678ｲｶﾞﾗｼ ﾕｳ 五十嵐　結　布 たかつえレーシング 0.00 0.00 229.05 362.2812

03014031ｲﾄｳ ﾑﾂﾐ 伊　藤　　　睦 若松商業高校 0.00 88.76 65.41 221.4716

03016018ｲﾉﾏﾀ ﾋﾏﾜﾘ 猪　俣　向日葵 若松第一中学校 0.00 194.27 179.87 352.7314

03007055ｲﾉﾏﾀ ﾐｻ 猪　俣　美　彩 早稲田大学 0.00 50.24 44.97 270.3421

 お DH SL GS SG

03014047ｵｵｼﾏ ﾅｺﾞﾐ 大　島　　　和 スクエアレーシング 0.00 196.45 159.31 0.0015

03010840ｵｵｼﾏ ﾕｽﾞ 大　嶋　　　柚 会津工業高校 0.00 82.33 52.85 238.9518

03012315ｵﾉ ﾎﾀｶ 小　野　穂　高 南会津高校 0.00 198.76 144.42 307.6816

 か DH SL GS SG

03019341ｶﾝﾉ ﾓﾓｺ 菅　野　桃　子 喜多方スキースポーツ少年団 0.00 282.83 136.83 0.0013

 き DH SL GS SG

03012318ｷﾑﾗ ﾘﾝ 木　村　　　凜 フォーチュンスポーツ少年団 0.00 168.71 138.68 326.0817

 こ DH SL GS SG

03014929ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾘｵﾝ 小板橋　梨　音 猪苗代ＳＣＪｒ 0.00 197.78 137.26 0.0014

03018419ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾘﾑ 小板橋　梨　夢 猪苗代ＳＣＪｒ 0.00 0.00 191.57 424.2112

03004536ｺｻﾞﾜ ﾏﾐｺ 小　沢　麻実子 かもしかスキースポーツ少年団 0.00 345.85 0.00 0.0025

03016944ｺﾄｸ ｱﾔ 古　徳　　　絢 スクエアレーシング 0.00 273.87 178.34 456.4113

03014488ｺﾄｸ ﾊﾙｶ 古　徳　　　遥 スクエアレーシング 0.00 163.37 132.90 0.0015

03019038ｺﾔﾏ ﾕｶ 小　山　結　香 会津学鳳高等学校 0.00 299.02 213.25 0.0017

 さ DH SL GS SG

03010415ｻｲﾄｳ ｶﾝﾅ 斎　藤　栞　奈 会津高校 0.00 180.06 203.35 0.0018

03014930ｻﾄｳ ﾐｸ 佐　藤　未　来 猪苗代ＳＣＪｒ 0.00 236.52 159.56 473.3714

 し DH SL GS SG

03013057ｼﾗｲﾜ ﾏﾎ 白　岩　真　帆 喜多方第三中学校 0.00 131.05 122.45 303.3816

 す DH SL GS SG

03014926ｽｽﾞｷ ｺｺ 鈴　木　虹　々 熱塩加納スキースポーツ少年団 0.00 130.75 146.95 339.7514

03018020ｽｽﾞｷ ﾐﾗﾉ 鈴　木　夢　彩 かもしかスキースポーツ少年団 0.00 0.00 0.00 0.0012

03019172ｽﾄﾞｳ ﾋﾄﾐ 須　藤　　　瞳 猪苗代高校 0.00 288.58 288.17 0.0016

 せ DH SL GS SG

03009630ｾｷ ｱｶﾘ 関　　　明　里 フォーチュンスポーツ少年団 0.00 222.85 177.77 358.3818

03009628ｾｷ ﾋｶﾘ 関　　　光　里 フォーチュンスポーツ少年団 0.00 52.83 49.35 149.4019

 た DH SL GS SG

03012322ﾀｶﾊｼ ｾﾅ 高　橋　星　那 葵高校 0.00 92.82 92.60 336.4617

03015634ﾀﾁﾊﾞﾅ ｻｸﾗ 橘　　　さくら 檜枝岐スポーツ少年団 0.00 299.84 167.23 463.8013

03004482ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾂｸﾞﾐ 橘　　　つぐみ 檜枝岐スキークラブ 0.00 257.64 225.73 372.3124

 ち DH SL GS SG

03008094ﾁﾊﾞ ﾏﾘﾅ 千　葉　麻里奈 フォーチュンスポーツ少年団 0.00 260.87 197.60 357.0920

 な DH SL GS SG

03008301ﾅｶﾏﾙ ﾅｵ 中　丸　菜　緒 東北福祉大学 0.00 76.48 111.45 330.9320

 は DH SL GS SG

03014936ﾊﾝｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 半　澤　ひなた 猪苗代高校 0.00 99.48 81.22 271.3516

 ふ DH SL GS SG

03014053ﾌｸｼﾏ ﾋｶﾘ 福　島　愛　里 会津高校 0.00 0.00 336.25 0.0017

03014040ﾌｸﾁ ﾒﾊﾞｴ 福　地　芽　生 フォーチュンスポーツ少年団 0.00 236.93 209.19 0.0015

 ほ DH SL GS SG

03010841ﾎｼ ｱｶﾈ 星　　　朱　音 南会津高校 0.00 185.61 170.05 348.1417

03010428ﾎｼ ｱﾐ 星　　　有　美 若松商業高校 0.00 129.47 117.03 305.4417

03017481ﾎｼ ﾐﾂﾞｷ 星　　　美　月 桧沢スポーツ少年団 0.00 219.49 141.12 0.0016

03010419ﾎﾝﾀﾞ ｱｵｲ 本　田　蒼　衣 猪苗代高校 0.00 87.81 90.54 258.3818

 み DH SL GS SG

03018117ﾐﾅｶﾜ ｴﾐｶ 皆　川　笑　香 桧沢スポーツ少年団 0.00 240.08 0.00 0.0014

 む DH SL GS SG

03010839ﾑﾛｲ ﾄﾓｶ 室　井　朋　花 南会津高校 0.00 136.08 62.92 225.9117
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DH SL GS SGフリガナ SAJｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属

 や DH SL GS SG

03010422ﾔﾏﾅｶ ｾﾅ 山　中　汐　七 福島成蹊高校 0.00 302.16 267.55 462.1217

 わ DH SL GS SG

03018426ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｴ 渡　部　紗　永 猪苗代スキークラブスポーツ少年 0.00 0.00 246.73 0.0012

03004524ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾄｺ 渡　辺　智　子 神奈川大学 0.00 93.91 64.83 318.1222

03014034ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾅ 渡　邊　榛　那 二本松スキースポーツ少年団 0.00 0.00 197.88 0.0015
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SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ女子　SL ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 平成29年05月11日

順位 G S

03007055 猪　俣　美　彩 22 早稲田大学 50.2493 44.97
03009628 関　　　光　里 20 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 52.83103 49.35
03008301 中　丸　菜　緒 21 東北福祉大学 76.48165 111.45
03010840 大　嶋　　　柚 18 会津工業高校 82.33174 52.85
03010419 本　田　蒼　衣 18 猪苗代高校 87.81191 90.54
03014031 伊　藤　　　睦 16 若松商業高校 88.76194 65.41
03012322 高　橋　星　那 18 葵高校 92.82210 92.60
03004524 渡　辺　智　子 23 神奈川大学 93.91215 64.83
03014936 半　澤　ひなた 17 猪苗代高校 99.48235 81.22
03004504 網　代　慈　子 25 檜枝岐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 101.20242 182.72
03010428 星　　　有　美 18 若松商業高校 129.47348 117.03
03014926 鈴　木　虹　々 15 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 130.75354 146.95
03013057 白　岩　真　帆 17 喜多方第三中学校 131.05356 122.45
03010839 室　井　朋　花 18 南会津高校 136.08372 62.92
03014488 古　徳　　　遥 16 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 163.37497 132.90
03012318 木　村　　　凜 17 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 168.71525 138.68
03010415 斎　藤　栞　奈 19 会津高校 180.06582 203.35
03010841 星　　　朱　音 18 南会津高校 185.61607 170.05
03016018 猪　俣　向日葵 15 若松第一中学校 194.27634 179.87
03014047 大　島　　　和 16 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 196.45646 159.31
03014929 小板橋　梨　音 15 猪苗代SCJｒ 197.78652 137.26
03012315 小　野　穂　高 17 南会津高校 198.76658 144.42
03017481 星　　　美　月 16 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 219.49756 141.12
03009630 関　　　明　里 19 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 222.85769 177.77
03014930 佐　藤　未　来 15 猪苗代SCJｒ 236.52830 159.56
03014040 福　地　芽　生 16 フォーチュンｽﾎﾟｰﾂ少年団 236.93833 209.19
03018117 皆　川　笑　香 15 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 240.08851
03004482 橘　　　つぐみ 25 檜枝岐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 257.64914 225.73
03008094 千　葉　麻里奈 21 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 260.87925 197.60
03014041 阿久津　　　空 14 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 262.27935 175.05
03016944 古　徳　　　絢 14 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 273.87969 178.34
03019341 菅　野　桃　子 13 喜多方ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 282.831000 136.83
03019172 須　藤　　　瞳 17 猪苗代高校 288.581015 288.17
03019038 小　山　結　香 18 会津学鳳高等学校 299.021052 213.25
03015634 橘　　　さくら 14 檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団 299.841053 167.23
03010422 山　中　汐　七 18 福島成蹊高校 302.161064 267.55
03004536 小　沢　麻実子 26 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 345.851190
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SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ女子　GS ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 平成29年05月11日

順位 G S

03007055 猪　俣　美　彩 22 早稲田大学 50.2487 44.97
03009628 関　　　光　里 20 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 52.83103 49.35
03010840 大　嶋　　　柚 18 会津工業高校 82.33111 52.85
03010839 室　井　朋　花 18 南会津高校 136.08147 62.92
03004524 渡　辺　智　子 23 神奈川大学 93.91156 64.83
03014031 伊　藤　　　睦 16 若松商業高校 88.76158 65.41
03014936 半　澤　ひなた 17 猪苗代高校 99.48206 81.22
03010419 本　田　蒼　衣 18 猪苗代高校 87.81238 90.54
03012322 高　橋　星　那 18 葵高校 92.82244 92.60
03008301 中　丸　菜　緒 21 東北福祉大学 76.48320 111.45
03010428 星　　　有　美 18 若松商業高校 129.47339 117.03
03013057 白　岩　真　帆 17 喜多方第三中学校 131.05358 122.45
03014488 古　徳　　　遥 16 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 163.37388 132.90
03019341 菅　野　桃　子 13 喜多方ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 282.83401 136.83
03014929 小板橋　梨　音 15 猪苗代SCJｒ 197.78404 137.26
03012318 木　村　　　凜 17 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 168.71410 138.68
03017481 星　　　美　月 16 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 219.49423 141.12
03012315 小　野　穂　高 17 南会津高校 198.76432 144.42
03014926 鈴　木　虹　々 15 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 130.75444 146.95
03014047 大　島　　　和 16 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 196.45503 159.31
03014930 佐　藤　未　来 15 猪苗代SCJｒ 236.52504 159.56
03015634 橘　　　さくら 14 檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団 299.84529 167.23
03010841 星　　　朱　音 18 南会津高校 185.61534 170.05
03014041 阿久津　　　空 14 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 262.27553 175.05
03009630 関　　　明　里 19 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 222.85567 177.77
03016944 古　徳　　　絢 14 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 273.87573 178.34
03016018 猪　俣　向日葵 15 若松第一中学校 194.27582 179.87
03004504 網　代　慈　子 25 檜枝岐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 101.20597 182.72
03018419 小板橋　梨　夢 13 猪苗代SCJｒ630 191.57
03008094 千　葉　麻里奈 21 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 260.87651 197.60
03014034 渡　邊　榛　那 15 二本松ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団654 197.88
03010415 斎　藤　栞　奈 19 会津高校 180.06674 203.35
03014040 福　地　芽　生 16 フォーチュンｽﾎﾟｰﾂ少年団 236.93695 209.19
03019038 小　山　結　香 18 会津学鳳高等学校 299.02717 213.25
03004482 橘　　　つぐみ 25 檜枝岐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 257.64761 225.73
03017678 五十嵐　結　布 12 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ776 229.05
03018426 渡　部　紗　永 13 猪苗代ｽｷｰｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団851 246.73
03010422 山　中　汐　七 18 福島成蹊高校 302.16932 267.55
03019172 須　藤　　　瞳 17 猪苗代高校 288.581009 288.17
03014053 福　島　愛　里 18 会津高校1164 336.25
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2017 SAJ　男子ポイントリスト（五十音順） 平成29年05月11日
DH SL GS SGフリガナ SAJｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属

 あ DH SL GS SG

03019758ｱｶｲ ｹﾝﾀﾛｳ 赤　井　健太郎 猪苗代ＳＣＪｒ　　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0011

03019757ｱｸﾂ ﾘﾋﾄ 阿久津　里　仁 たかつえレーシング　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0011

03008327ｱﾍﾞ ｱﾂﾔ 阿　部　敦　哉 かもしかスキースポーツ少年団　 0.00 0.00 0.00 0.0021

03019819ｱﾍﾞ ｼｭﾝｽｹ 阿　部　俊　介 フォーチュンスポーツ少年団　　 0.00 0.00 0.00 0.0012

03012284ｱﾍﾞ ﾊﾙﾔ 阿　部　遥　也 川口高校　　　　　　　　　　　 0.00 225.65 165.59 240.8316

03014923ｱﾍﾞ ﾕｳﾀ 阿　部　結　太 かもしかスキースポーツ少年団　 0.00 128.88 127.77 203.0714

 い DH SL GS SG

03017680ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳﾍｲ 五十嵐　脩　平 たかつえレーシング　　　　　　 0.00 214.91 154.40 253.2213

03007420ｲｶﾞﾗｼ ﾀﾂﾉﾘ 五十嵐　達　徳 東北福祉大学　　　　　　　　　 0.00 114.11 110.60 253.8721

03015637ｲｶﾞﾗｼ ﾘｮｳｶﾞ 五十嵐　亮　芽 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 254.18 159.96 357.8514

03000986ｲﾄｳ ｺｳｼﾞ 伊　藤　幸　治 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 0.00 273.57 0.0046

03015635ｲﾜﾎﾘ ﾋｶﾙ 岩　堀　　　光 たかつえレーシング　　　　　　 0.00 167.59 107.33 437.4715

03010401ｲﾜﾎﾘ ﾕｳｷ 岩　堀　勇　樹 会津高校　　　　　　　　　　　 0.00 152.80 190.34 0.0017

03017976ｲﾜﾓﾄ ｺｳﾍｲ 岩　本　光　平 かもしかスキースポーツ少年団　 0.00 283.46 294.31 0.0015

 う DH SL GS SG

03018113ｳｴﾊﾗ ﾀｲｷ 上　原　大　輝 猪苗代中学校　　　　　　　　　 0.00 226.25 151.56 0.0015

03010843ｳﾁｶﾜ ﾕｳﾀ 内　川　湧　太 坂下中学校　　　　　　　　　　 0.00 97.32 68.85 175.8017

03010387ｳﾒﾂ ﾏｷｵ 梅　津　真揮夫 茂木スキークラブ　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0044

03016107ｳﾘｭｳ ﾕｳﾄ 瓜　生　夢育望 いいでレーシングスポーツ少年団 0.00 156.76 173.58 263.0515

 え DH SL GS SG

03010368ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾄﾙ 遠　藤　　　悟 茂木スキークラブ　　　　　　　 0.00 0.00 242.97 0.0043

 お DH SL GS SG

03016373ｵｵｶﾜﾗ ｾｲｼﾞ 大河原　聖　慈 たかつえレーシング　　　　　　 0.00 279.58 221.47 0.0013

03013996ｵｵｶﾜﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 大河原　悠太郎 たかつえレーシング　　　　　　 0.00 318.95 163.63 272.4116

03015638ｵｵﾂｶ ﾀｹﾙ 大　塚　　　健 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 260.74 0.00 0.0014

03014924ｵｵﾊｼ ﾘｸ 大　橋　　　陸 かもしかスキースポーツ少年団　 0.00 171.09 153.75 254.4014

03015639ｵｵﾓﾓ ｱﾕﾑ 大　桃　　　歩 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 235.59 186.24 340.6415

03019635ｵｵﾓﾓ ﾜﾀﾙ 大　桃　　　航 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 0.00 0.0011

03010373ｵｶﾉ ﾀｲｶﾞ 岡　野　大　我 双葉高校　　　　　　　　　　　 0.00 39.85 56.10 130.6618

 か DH SL GS SG

03010400ｶﾜﾏﾀ ｺｳｷ 川　又　洸　希 たかつえレーシング　　　　　　 0.00 151.10 104.00 240.0917

03012288ｶﾜﾗﾀ ｺｳﾄ 河原田　晃　斗 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 251.92 209.86 0.0017

 き DH SL GS SG

03012291ｷｸﾁ ｱｻﾄ 菊　地　朝　仁 猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 84.92 74.46 156.8416

03008314ｷｸﾁ ﾀﾞｲｼﾞｭ 菊　地　大　樹 駿河台大学　　　　　　　　　　 0.00 183.47 168.12 200.7720

03016864ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ 木　村　友　哉 猪苗代ＳＣＪｒ　　　　　　　　 0.00 263.94 179.69 0.0015

 く DH SL GS SG

03018114ｸﾘﾀ ﾊﾙ 栗　田　　　晴 金山スポーツ少年団　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0014

 こ DH SL GS SG

03018420ｺｾｷ ﾘｵ 小　関　理　央 フォーチュンスポーツ少年団　　 0.00 0.00 222.99 0.0013

03014004ｺﾝﾉ ﾊﾔﾄ 紺　野　駿　人 かもしかスキースポーツ少年団　 0.00 165.98 112.24 284.5215

 さ DH SL GS SG

03013983ｻｲﾄｳ ｿｳ 齋　藤　　　聡 只見スキーチーム　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0043

03012298ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 斎　藤　大　暉 猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 94.17 93.55 213.7816

03010391ｻｲﾄｳ ﾏｻﾔ 齋　藤　雅　哉 福島商業高校　　　　　　　　　 0.00 235.24 252.77 0.0018

03014005ｻｶｲ ｼｮｳﾀ 酒　井　翔　太 裏磐梯ＪＳＲ　　　　　　　　　 0.00 149.96 132.87 219.4215

03010383ｻｶｲ ﾘｭｳﾀ 酒　井　隆　太 裏磐梯中学校　　　　　　　　　 0.00 120.76 109.47 198.4217

03008331ｻｶﾓﾄ ﾅｵﾄｼ 坂　本　直　俊 東海大学　　　　　　　　　　　 0.00 63.54 62.29 137.0620

03019637ｻﾄｳ ｿｳ 佐　藤　　　壮 猪苗代ＳＣＪｒ　　　　　　　　 0.00 0.00 228.54 0.0011

 し DH SL GS SG

03010393ｼﾗｲﾜ ﾀｸﾛｳ 白　岩　拓　朗 日本体育大学　　　　　　　　　 0.00 77.97 82.83 150.8919

 す DH SL GS SG

03014155ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ 鈴　木　彪　雅 かもしかスキースポーツ少年団　 0.00 275.00 248.07 0.0015

03007310ｽｽﾞｷ ﾀｸﾏ 鈴　木　琢　磨 リゾートＲＣスポーツ少年団　　 0.00 131.94 153.41 290.6021

03007025ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 鈴　木　達　也 東海大学　　　　　　　　　　　 0.00 54.18 67.67 147.9421

03018421ｽｽﾞｷ ﾁｶﾔｽ 鈴　木　新　康 フォーチュンスポーツ少年団　　 0.00 0.00 266.34 0.0012
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03019634ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 鈴　木　智　大 かもしかスキースポーツ少年団　 0.00 342.10 327.65 501.7311

03014009ｽｽﾞｷ ﾐﾁﾔ 鈴　木　道　也 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 105.58 88.34 161.4017

 た DH SL GS SG

03010392ﾀｶﾊｼ ｶｲﾘ 高　橋　海　里 近畿大学　　　　　　　　　　　 0.00 38.62 49.83 178.7419

 と DH SL GS SG

03014002ﾄﾊﾞ ﾋﾛﾊ 鳥　羽　広　葉 裏磐梯ＪＳＲ　　　　　　　　　 0.00 115.45 112.55 278.4415

03008321ﾄﾞﾊﾞｼ ｷﾞﾝﾍﾟ 土　橋　銀　平 東海大学　　　　　　　　　　　 0.00 36.26 52.83 108.1520

 な DH SL GS SG

03006660ﾅｶﾞﾄﾓ ﾋﾛﾑ 長　友　海　夢 日本大学　　　　　　　　　　　 0.00 114.95 43.62 415.6721

03012276ﾅｶﾏﾙ ﾕｳﾔ 中　丸　雄　哉 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 61.67 65.75 138.1316

03018629ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 中　山　紘　樹 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 252.67 451.9712

 に DH SL GS SG

03008846ﾆｼﾀﾞ ﾕﾀｶ 西　田　　　豊 東海大学　　　　　　　　　　　 0.00 57.75 67.11 131.6620

03000973ﾆｯｸﾆ ｹﾝﾄﾞｳ 新　國　健　道 只見スキーチーム　　　　　　　 0.00 477.70 364.47 669.3636

 は DH SL GS SG

03016374ﾊｶﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 芳　賀　健太郎 たかつえレーシング　　　　　　 0.00 271.74 212.31 424.8913

03008333ﾊｾﾍﾞ ﾅｵﾄ 長谷部　尚　仁 早稲田大学　　　　　　　　　　 0.00 102.65 55.40 247.6420

03010375ﾊｾﾍﾞ ﾋﾛﾄ 長谷部　宏　仁 猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 45.23 45.28 136.8118

03017477ﾊﾞﾊﾞ ﾖｼﾅﾘ 馬　場　善　生 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 288.98 233.25 0.0013

03018423ﾊﾝｻﾞﾜ ｶﾂﾏｻ 半　澤　勝　将 フォーチュンスポーツ少年団　　 0.00 0.00 0.00 0.0012

 ひ DH SL GS SG

03000985ﾋﾗﾉ ｷﾖｶｽﾞ 平　野　清　和 ＴｅａｍＴＲＣ　　　　　　　　 0.00 0.00 484.08 996.8449

03017480ﾋﾗﾉ ｼｮｳﾀﾛｳ 平　野　将太郎 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 591.07 0.00 0.0015

03019820ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳｲﾁ 平　林　広　一 熱塩加納スキークラブ　　　　　 0.00 0.00 250.66 0.0032

 ふ DH SL GS SG

03013627ﾌｸﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 福　田　峻　平 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 366.39 251.49 0.0017

03014932ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 福　田　勝太郎 高田中学校　　　　　　　　　　 0.00 225.98 113.43 223.4914

03010380ﾌｼﾞﾀ ﾄﾓﾕｷ 藤　田　知　幸 会津工業高校　　　　　　　　　 0.00 137.55 97.90 173.7417

03007054ﾌｼﾞﾉ ｼｭﾝﾀﾛｳ 藤　野　俊太郎 あるぱいんＪＳＣ　　　　　　　 0.00 106.00 45.06 169.9321

 ほ DH SL GS SG

03008334ﾎｼ ﾏｻﾄ 星　　　将　斗 専修大学　　　　　　　　　　　 0.00 126.85 80.56 159.8320

03008337ﾎｼ ﾔﾏﾄ 星　　　倭　人 若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 151.65 175.39 326.2920

03019759ﾎｼ ﾘｮｳｶﾞ 星　　　遼　河 桧沢スポーツ少年団　　　　　　 0.00 0.00 154.20 0.0013

 み DH SL GS SG

03018425ﾐｿﾞｲ ﾋﾅﾀ 溝　井　陽　向 猪苗代スキークラブスポーツ少年 0.00 220.27 204.53 414.0612

03019413ﾐﾔﾓﾘ ﾘｮｳﾔ 宮　森　亮　弥 猪苗代吾妻中学校　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0015

 む DH SL GS SG

03010386ﾑﾄｳ ｹﾝ 武　藤　　　憲 ザベリオ学園高校　　　　　　　 0.00 152.94 196.25 0.0019

03010370ﾑﾛｲ ｹｲﾀ 室　井　恵　太 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 244.18 240.29 0.0019

 め DH SL GS SG

03018115ﾒｸﾞﾛ ﾀｸﾐ 目　黒　拓　海 只見町スキースポーツ少年団　　 0.00 0.00 0.00 0.0014

03000947ﾒｸﾞﾛ ﾋﾃﾞｷ 目　黒　英　樹 只見スキーチーム　　　　　　　 0.00 0.00 371.09 0.0047

03014007ﾒｸﾞﾛ ﾕｳﾀ 目　黒　裕　大 川口高校　　　　　　　　　　　 0.00 163.07 110.22 182.8617

 や DH SL GS SG

03012300ﾔﾏｼﾀ ﾏﾋﾛ 山　下　眞　大 二本松スキースポーツ少年団　　 0.00 260.58 205.88 0.0016

 ゆ DH SL GS SG

03017482ﾕﾀﾞ ｹｲﾀ 湯　田　渓　太 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 264.95 0.00 0.0015

 ろ DH SL GS SG

03000914ﾛｯｶｸ ｶｽﾞﾅｵ 六　角　一　直 帝京安積高校　　　　　　　　　 0.00 363.19 246.24 0.0024

 わ DH SL GS SG

03015640ﾜｷｻｶ ﾊﾔﾃ 脇　坂　　　颯 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 223.98 157.23 0.0014

03010837ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｷ 渡　部　陽　稀 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 94.79 92.88 151.3017
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SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ男子　SL ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 平成29年05月11日

順位 G S

03008321 土　橋　銀　平 21 東海大学 36.2679 52.83
03010392 高　橋　海　里 20 近畿大学 38.6292 49.83
03010373 岡　野　大　我 19 双葉高校 39.8599 56.10
03010375 長谷部　宏　仁 18 猪苗代高校 45.23122 45.28
03007025 鈴　木　達　也 21 東海大学 54.18154 67.67
03008846 西　田　　　豊 21 東海大学 57.75178 67.11
03012276 中　丸　雄　哉 17 南会津高校 61.67196 65.75
03008331 坂　本　直　俊 20 東海大学 63.54206 62.29
03010393 白　岩　拓　朗 19 日本体育大学 77.97280 82.83
03012291 菊　地　朝　仁 17 猪苗代高校 84.92317 74.46
03012298 斎　藤　大　暉 16 猪苗代高校 94.17351 93.55
03010837 渡　部　陽　稀 18 南会津高校 94.79356 92.88
03010843 内　川　湧　太 18 坂下中学校 97.32369 68.85
03008333 長谷部　尚　仁 20 早稲田大学 102.65419 55.40
03014009 鈴　木　道　也 18 南会津高校 105.58438 88.34
03007054 藤　野　俊太郎 22 あるぱいんJSC 106.00442 45.06
03007420 五十嵐　達　徳 22 東北福祉大学 114.11489 110.60
03006660 長　友　海　夢 22 日本大学 114.95498 43.62
03014002 鳥　羽　広　葉 15 裏磐梯ＪＳＲ 115.45502 112.55
03010383 酒　井　隆　太 18 裏磐梯中学校 120.76547 109.47
03008334 星　　　将　斗 21 専修大学 126.85582 80.56
03014923 阿　部　結　太 15 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 128.88593 127.77
03007310 鈴　木　琢　磨 21 ﾘｿﾞｰﾄRCｽﾎﾟｰﾂ少年団 131.94608 153.41
03010380 藤　田　知　幸 18 会津工業高校 137.55634 97.90
03014005 酒　井　翔　太 16 裏磐梯ＪＳＲ 149.96711 132.87
03010400 川　又　洸　希 18 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 151.10715 104.00
03008337 星　　　倭　人 21 若松商業高校 151.65721 175.39
03010401 岩　堀　勇　樹 18 会津高校 152.80731 190.34
03010386 武　藤　　　憲 19 ザベリオ学園高校 152.94734 196.25
03016107 瓜　生　夢育望 16 いいでﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 156.76772 173.58
03014007 目　黒　裕　大 18 川口高校 163.07823 110.22
03014004 紺　野　駿　人 15 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 165.98846 112.24
03015635 岩　堀　　　光 15 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 167.59864 107.33
03014924 大　橋　　　陸 15 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 171.09892 153.75
03008314 菊　地　大　樹 21 駿河台大学 183.47969 168.12
03017680 五十嵐　脩　平 13 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 214.911199 154.40
03018425 溝　井　陽　向 13 猪苗代ｽｷｰｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 220.271241 204.53
03015640 脇　坂　　　颯 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 223.981262 157.23
03012284 阿　部　遥　也 17 川口高校 225.651272 165.59
03014932 福　田　勝太郎 14 高田中学校 225.981275 113.43
03018113 上　原　大　輝 15 猪苗代中学校 226.251277 151.56
03010391 齋　藤　雅　哉 18 福島商業高校 235.241338 252.77
03015639 大　桃　　　歩 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 235.591340 186.24
03010370 室　井　恵　太 19 南会津高校 244.181405 240.29
03012288 河原田　晃　斗 17 南会津高校 251.921454 209.86
03015637 五十嵐　亮　芽 14 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 254.181474 159.96
03012300 山　下　眞　大 17 二本松スキースポーツ少年団 260.581522 205.88
03015638 大　塚　　　健 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 260.741523
03016864 木　村　友　哉 16 猪苗代SCJｒ 263.941551 179.69
03017482 湯　田　渓　太 15 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 264.951555
03016374 芳　賀　健太郎 14 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 271.741600 212.31
03014155 鈴　木　彪　雅 16 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 275.001612 248.07
03016373 大河原　聖　慈 14 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 279.581632 221.47
03017976 岩　本　光　平 16 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 283.461656 294.31
03017477 馬　場　善　生 13 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 288.981688 233.25
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順位 G S

03013996 大河原　悠太郎 16 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 318.951855 163.63
03019634 鈴　木　智　大 11 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 342.101961 327.65
03000914 六　角　一　直 25 帝京安積高校 363.192052 246.24
03013627 福　田　峻　平 18 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 366.392065 251.49
03000973 新　國　健　道 37 只見ｽｷｰﾁｰﾑ 477.702370 364.47
03017480 平　野　将太郎 16 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 591.072501
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SAJ男子　GS ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 平成29年05月11日

順位 G S

03006660 長　友　海　夢 22 日本大学 114.9590 43.62
03007054 藤　野　俊太郎 22 あるぱいんJSC 106.0098 45.06
03010375 長谷部　宏　仁 18 猪苗代高校 45.23100 45.28
03010392 高　橋　海　里 20 近畿大学 38.62133 49.83
03008321 土　橋　銀　平 21 東海大学 36.26151 52.83
03008333 長谷部　尚　仁 20 早稲田大学 102.65166 55.40
03010373 岡　野　大　我 19 双葉高校 39.85171 56.10
03008331 坂　本　直　俊 20 東海大学 63.54205 62.29
03012276 中　丸　雄　哉 17 南会津高校 61.67230 65.75
03008846 西　田　　　豊 21 東海大学 57.75241 67.11
03007025 鈴　木　達　也 21 東海大学 54.18248 67.67
03010843 内　川　湧　太 18 坂下中学校 97.32255 68.85
03012291 菊　地　朝　仁 17 猪苗代高校 84.92284 74.46
03008334 星　　　将　斗 21 専修大学 126.85326 80.56
03010393 白　岩　拓　朗 19 日本体育大学 77.97341 82.83
03014009 鈴　木　道　也 18 南会津高校 105.58392 88.34
03010837 渡　部　陽　稀 18 南会津高校 94.79422 92.88
03012298 斎　藤　大　暉 16 猪苗代高校 94.17432 93.55
03010380 藤　田　知　幸 18 会津工業高校 137.55460 97.90
03010400 川　又　洸　希 18 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 151.10494 104.00
03015635 岩　堀　　　光 15 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 167.59511 107.33
03010383 酒　井　隆　太 18 裏磐梯中学校 120.76523 109.47
03014007 目　黒　裕　大 18 川口高校 163.07530 110.22
03007420 五十嵐　達　徳 22 東北福祉大学 114.11536 110.60
03014004 紺　野　駿　人 15 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 165.98550 112.24
03014002 鳥　羽　広　葉 15 裏磐梯ＪＳＲ 115.45551 112.55
03014932 福　田　勝太郎 14 高田中学校 225.98555 113.43
03014923 阿　部　結　太 15 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 128.88659 127.77
03014005 酒　井　翔　太 16 裏磐梯ＪＳＲ 149.96683 132.87
03018113 上　原　大　輝 15 猪苗代中学校 226.25830 151.56
03007310 鈴　木　琢　磨 21 ﾘｿﾞｰﾄRCｽﾎﾟｰﾂ少年団 131.94849 153.41
03014924 大　橋　　　陸 15 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 171.09854 153.75
03019759 星　　　遼　河 14 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団860 154.20
03017680 五十嵐　脩　平 13 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 214.91862 154.40
03015640 脇　坂　　　颯 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 223.98890 157.23
03015637 五十嵐　亮　芽 14 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 254.18908 159.96
03013996 大河原　悠太郎 16 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 318.95933 163.63
03012284 阿　部　遥　也 17 川口高校 225.65946 165.59
03008314 菊　地　大　樹 21 駿河台大学 183.47972 168.12
03016107 瓜　生　夢育望 16 いいでﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 156.761016 173.58
03008337 星　　　倭　人 21 若松商業高校 151.651027 175.39
03016864 木　村　友　哉 16 猪苗代SCJｒ 263.941062 179.69
03015639 大　桃　　　歩 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 235.591109 186.24
03010401 岩　堀　勇　樹 18 会津高校 152.801135 190.34
03010386 武　藤　　　憲 19 ザベリオ学園高校 152.941178 196.25
03018425 溝　井　陽　向 13 猪苗代ｽｷｰｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 220.271237 204.53
03012300 山　下　眞　大 17 二本松スキースポーツ少年団 260.581250 205.88
03012288 河原田　晃　斗 17 南会津高校 251.921291 209.86
03016374 芳　賀　健太郎 14 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 271.741309 212.31
03016373 大河原　聖　慈 14 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 279.581370 221.47
03018420 小　関　理　央 14 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団1387 222.99
03019637 佐　藤　　　壮 11 猪苗代SCJｒ1429 228.54
03017477 馬　場　善　生 13 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 288.981466 233.25
03010370 室　井　恵　太 19 南会津高校 244.181519 240.29
03010368 遠　藤　　　悟 44 茂木ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1547 242.97

ページ: 1福島県スキー連盟



SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ男子　GS ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 平成29年05月11日

順位 G S

03000914 六　角　一　直 25 帝京安積高校 363.191578 246.24
03014155 鈴　木　彪　雅 16 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 275.001598 248.07
03019820 平　林　広　一 32 熱塩加納ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1621 250.66
03013627 福　田　峻　平 18 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 366.391628 251.49
03018629 中　山　紘　樹 13 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団1639 252.67
03010391 齋　藤　雅　哉 18 福島商業高校 235.241640 252.77
03018421 鈴　木　新　康 12 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団1735 266.34
03000986 伊　藤　幸　治 46 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ1786 273.57
03017976 岩　本　光　平 16 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 283.461949 294.31
03019634 鈴　木　智　大 11 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 342.102174 327.65
03000973 新　國　健　道 37 只見ｽｷｰﾁｰﾑ 477.702367 364.47
03000947 目　黒　英　樹 47 只見ｽｷｰﾁｰﾑ2392 371.09
03000985 平　野　清　和 49 TeamTRC2696 484.08
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